[image: image1.jpg]

Администрация Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24.01.2014
	№
	5

	Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд  администрации Костянского сельсовета Шатковского муниципального

района на 2014 год

	Во исполнение статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства экономического развития и Федерального казначейства  от 20.09.2013 г. № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», решения сельского Совета Костянского сельсовета  Шатковского муниципального района от 26.12.2013 г. № 35 «О бюджете Костянского сельсовета  на 2014 год», а также в целях повышения эффективности расходования денежных средств районного бюджета и совершенствования системы формирования, размещения и исполнения муниципального заказа Шатковского муниципального района в 2014 году:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Костянского сельсовета Шатковского муниципального района на 2014 год.

2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  Костянского сельсовета Шатковского муниципального района на 2014 год на официальном сайте РФ для размещения информации о размещении заказов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Костянского сельсовета                                              А.А.Скрипка